CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC
LỚP BỒI DƯỠNG CHUYÊN MÔN NGHIỆP VỤ

Kính gửi:   - Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Sư phạm Trung ương;

         - Trung tâm Đào tạo và Bồi dưỡng kiến thức.

Tên tôi là:

Ngày/tháng/năm sinh: .................... Nơi sinh: ........................ Giới tính:

Dân tộc:.....................................Tôn giáo:

Giấy CMND/Thẻ CCCD:

Ngày cấp: ……/ ………/………… Nơi cấp:

Nơi ở hiện nay:

Số điện thoại liên hệ: .............................. Email:

Cơ quan công tác:

Đã có bằng tốt nghiệp:
Năm tốt nghiệp:

Ngành học:

Loại hình đào tạo:

Nội dung đăng ký: Xin được theo học lớp Bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ

Tôi xin chấp hành đầy đủ các quy định của Nhà trường và Trung tâm.

, ngày ….. tháng ….. năm 2024
NGƯỜI ĐĂNG KÝ HỌC

(Ký và ghi rõ họ tên)